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10 lat Wielobranżowego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne w Skalmierzycach już na stałe 
wpisało się w krajobraz gminy. Mija właśnie 10 lat od momentu, kiedy spółka 
została zawiązana, jest to więc dobry moment, aby przypomnieć kilka faktów z 
tego okresu.

Na kapitał zakładowy nowego podmiotu gospodarczego gmina wniosła majątek 
pozostały po likwidowanym Zakładzie Gospodarki Komunalnej. 1 lipca 2001 roku 
spółka została zarejestrowana, zatrudniała wówczas 41 osób. Jej podstawową 
działalnością była produkcja i dystrybucja wody, odprowadzanie ścieków, odbiór 
odpadów komunalnych, prowadzenie targowiska miejskiego, utrzymanie zieleni, 
obsługa stadionu i opieka nad cmentarzem komunalnym oraz inne prace 
świadczone na terenie gminy. Sprzedaż przedsiębiorstwa rosła z roku na rok, z 
poziomu 2.973.658 zł aż do 5.110.719 zł w roku ubiegłym. Daje to obecnie 
520.000 m3 wody rocznie, czyli rozmiary niewielkiego jeziora. W ciągu 10 lat 
działalności udało się zbudować nowy obiekt administracyjno-garażowy, 
zadaszone targowisko miejskie oraz kupić wiele maszyn, urządzeń oraz 
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samochodów ciężarowych, dostawczych czy koparek. Od początku działalności 
prezesem WPK jest Jan Magdziak. Jedynym udziałowcem spółki jest Gmina i Miasto 
Nowe Skalmierzyce.

Swoje święto przedsiębiorstwo obchodziło 14 października w Skalmierzycach. Na 
uroczystość zaproszono władze samorządowe gminy- burmistrza Bożenę Budzik, 
zastępcę burmistrza Zdzisława Mielczarka, przewodniczącego rady Kazimierza 
Sipkę, radnych gminy, wójta Sieroszewic Czesława Berkowskiego, prezesa zarządu 
Spółki Wodno-Ściekowej "PROSNA" Romana Wiertelaka, radę nadzorczą spółki, 
pracowników oraz najważniejszych klientów.

 Ḁ10 lat od przekształcenia komunalnego zakładu budżetowego w spółkę z o.o. pod 
nazwą Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne to niby niewiele, ale w tym 
czasie - jeżeli jest tylko wola i chęci zmian - można uczynić dużo" - zaznaczyła 
burmistrz Bożena Budzik.   ḀI takie właśnie przeobrażenia na przestrzeni ostatniej 
dekady można zaobserwować w naszej spółce komunalnej. Cieszy mnie fakt, że 
świetnie sobie radzicie na trudnym rynku konsumenckim, oferując coraz szerszą 
paletę usług przy zachowaniu korzystnych cen. To efekt przemiany organizacyjnej, 
ale nade wszystko zasługa pracujących w spółce ludzi, poczynając od jej prezesa i 
rady nadzorczej, poprzez obsługę administracyjną na pracownikach produkcyjnych 
kończąc. Każdy z Was jest tak samo ważnym ogniwem w tym łańcuchu powiązań 
organizacyjnych. Dlatego też wszystkim Wam i każdemu z osobna serdecznie 
gratuluję tego Jubileuszu i zarazem z serca dziękuję za zaangażowanie w pracy i 
identyfikowanie się z celami realizowanymi przez firmę."

Dla wyróżniających się pracowników przygotowano okolicznościowe dyplomy oraz 
nagrody. Na uroczystości nie mogło zabraknąć także urodzinowego tortu.
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